
POPOLNA POLETNA
OSVEŽITEVOSVEŽITEVOSVEŽITEV

OD ČETRTKA, 21. 8.
P O S E B N A  P O N U D B A

SOBOTA, 16. 8. PONEDELJEK–SOBOTA, 18. 8.-23. 8.

OD PONEDELJKA, 18. 8.
P O S E B N A  P O N U D B A

FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA

BBQ

ZAČINJENE PIŠČANČJE PERUTI
Perutnina Ptuj,
500 g

2,09
-12%

za kos samo 2,39

4,18/kg

OKUS PODEŽELJA

PUSTO MLETO MEŠANO MESO
Celjske mesnine,
400 g

2,69
-26%
za kos samo 3,65

6,73/kg

HOME CREATION

PRIPOMOČKI ZA 
ČIŠČENJE

5,99
za komplet

OD PONEDELJKA, 

PRIPOMOČKI ZA 

5,99
za komplet

OD PONEDELJKA, 18. 8.

5,99
za komplet

TOPCRAFT

MOŠKE DELOVNE 
KRATKE HLAČE
MOŠKE DELOVNE 
KRATKE HLAČE

8,99
za kos

Več na straneh 20-21 »

Več na strani 29 »

Več na strani 26 »

Več na strani 3 » Več na strani 9 »

L E TA K  V E L J A  O D  1 4 .  8 .  2 0 2 5 .
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S O B O TA ,  1 6 .  8 .FERNOMENALNI VIKENDFERNOMENALNI VIKEND

GOURMET FINEST 
CUISINE

GOVEJI 
STEAK S 
KOSTJO
• T-Bone ali
• Porterhouse
začinjen

19,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

LOSOS 
BURGER
200 g

3,19

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

15,95/kg

ODOJEK
Celjske mesnine

5,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

PIŠČANČJA 
BEDRA
brez kosti in kože,
500 g

2,29

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

4,58/kg

PIŠČANČJE 
KRAČE
Perutnina Ptuj,
1 kg

3,19

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

SVINJSKA 
KRAČA 
ZA ŽAR

2,69

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

5,99

S O B O TA ,  1 6 .  8 .

HOFER | 2
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FERNOMENALNI VIKEND S O B O TA ,  1 6 .  8 .FERNOMENALNI VIKEND S O B O TA ,  1 6 .  8 . VIKEND S O B O TA ,  1 6 .  8 .S O B O TA ,  1 6 .  8 .

GOLDEN SEAFOOD

FILE NORVEŠKEGA 
LOSOSA
300 g

5,99
-13%

za kos samo 6,89

19,97/kg

OKUS PODEŽELJA

PUSTO MLETO 
MEŠANO MESO
Celjske mesnine,
400 g

2,69
-26%
za kos samo 3,65

6,73/kg

SVEŽI 
PIŠČANEC
z dvema dodatnima 
bedroma

2,99
-25%
za kg samo 3,99

FERNOMENALNI VIKEND VIKEND

PIŠČANČJI ZREZKI
400 g

3,19
-15%

za kos samo 3,79

7,98/kg

HOFER | 3
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-38%
FERNOMENALNI
VIKEND!

DO

FERNOMENALNI VIKEND S O B O TA ,  1 6 .  8 .

MAMIA BIO

BIO KORUZNE/
PROSENE PALČKE
primerno za otroke od 1. 
leta starosti dalje, 
brez glutena
• koruzne palčke ali
• koruzne palčke s 

prosom
50 g

0,79
-38%

za zavoj samo 1,29

15,80/kg

ALL SEASONS

KROMPIRJEVI ŽEPKI
• špinača in mocarela ali
• sir z zelišči
600 g

1,79
-28%
za kos samo 2,49

2,98/kg

PRIMANA

MESNI 
NAREZEK
200 g

0,99
-28%
za kos samo 1,39

4,95/kg

RIO D´ORO

SADNA PIJAČA
• pomaranča ali
• multivitamin
14 x 200 ml

3,19
-20%

za zavoj samo 3,99

1,14/l

GOURMET FINEST CUISINE

SALAMA
• domača iz krškopoljskega prašiča ali
• felino
250 g

4,99
-16%

za kos samo 5,99

19,96/kg

PREKAJENA 
SVINJSKA 
REBRA

5,49
-14%
za kg samo 6,39

M
in

is
te

r z
a 

zd
ra

vj
e 

op
oz

ar
ja

: U
ži

va
nj

e 
al

ko
ho

la
 la

hk
o 

šk
od

uj
e 

zd
ra

vj
u!

primerno za otroke od 1. 

koruzne palčke ali

KROMPIRJEVI ŽEPKI
špinača in mocarela ali
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FERNOMENALNI VIKEND S O B O TA ,  1 6 .  8 . VIKEND S O B O TA ,  1 6 .  8 .S O B O TA ,  1 6 .  8 .

LE GUSTO

MAJONEZA/
REMULADA
500 ml

1,29
-35%
za kos samo 1,99

2,58/l

BERGKÖNIG

PREMIUM SVETLO PIVO
alk. 4,9 % vol.,
0,5 l

0,73
-14%

za kos samo 0,85

1,46/l

MILSANI

SIR EMENTALEC
iz pasteriziranega mleka,
400 g

2,99
-22%

za kos samo 3,85

7,48/kg

GOOD CHOICE

SVEŽE 
STISNJEN 
SOK
več vrst,
1 l

OKUS TRADICIJE

VRTANČEK
350 g

1,19
-35%
za kos samo 1,85

3,40/kg

GOOD CHOICE

ZAVITEK
• jabolčni ali 
• višnjev
160 g

1,39
-26%
za kos samo 1,89

8,69/kg

7,48/kg7,48/kg

3,40/kg3,40/kg

GOOD CHOICE

ZAVITEK
jabolčni ali 

M
in

is
te

r z
a 

zd
ra

vj
e 

op
oz

ar
ja

: U
ži

va
nj

e 
al

ko
ho

la
 la

hk
o 

šk
od

uj
e 

zd
ra

vj
u!

1,69
-15%

za kos samo 1,99
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
18. 8.-23. 8.TEDENSKA AKCIJA

-48%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

TEDENSKA AKCIJA
PRIMANA

PAŠTETA
• kokošja ali
• pikant
95 g

0,62
-10%

za kos samo 0,69

6,53/kg

TESOROS DEL SUR

NAREZEK ŠPANSKIH 
SALAM
• chorizo ali
• salchichon
100 g

1,59
-33%
za kos samo 2,39

15,90/kg

MYVAY

SOJIN JOGURT
več vrst,
500 g

1,39
-48%
za kos samo 2,69

2,78/kg

• kokošja ali
• pikant
95 g

BIO NATURA

BIO DALJ ČASA SVEŽE KOZJE 
MLEKO
najmanj 2,8 % maščobe,
500 ml

1,29
-27%

za kos samo 1,79

2,58/l

HAPPY HARVEST

TROPSKA 
MEŠANICA 
OREŠKOV
150 g

1,59
-38%
za kos samo 2,59

10,60/kg

BIO NATURA

BIO SADNI KEFIR
1,5 % m. m.
• breskev ali
• jagoda
Kele & Kele,
500 g

1,79
-40%
za kos samo 2,99

3,58/l

18. 8.-23. 8.
HAPPY HARVEST

MEŠANICA 

HOFER | 6
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
18. 8.-23. 8.TEDENSKA AKCIJA 18. 8.-23. 8.TEDENSKA AKCIJA

NEKTARINE
razred I

1,79
-33%

za 1 kg samo 2,69

DATELJNI
Medjoul,
1 kg

5,99
-25%

za 1 kg samo 7,99

BELO 
GROZDJE
razred I

1,99
-42%
za kg samo 3,49

LUŠT

SLOVENSKI 
PARADIŽNIK 
V GROZDU LUŠT
razred I

2,39
-40%
za kg samo 3,99

PAPRIKA MIKS
razred I,
500 g

1,29
-27%

za 500 g samo 1,79

2,58/kg

IVA

SLOVENSKI 
KROMPIR 
ZA PEČENJE
2,5 kg

1,99
-33%

za 2,5 kg samo 2,99

0,80/kg

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
18. 8.-23. 8.TEDENSKA AKCIJA
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
18. 8.-23. 8.TEDENSKA AKCIJA

LE GUSTO

ČILI OMAKA
• rdeča ali
• zelena
100 g

2,79
-30%
za kos samo 3,99

27,90/kg

BBQ

DIMLJEN SIR 
ZA ŽAR
• scamorza ali
• v palčkah
200 g

1,79
-28%
za kos samo 2,49

8,95/kg

FURLANSKA 
SALAMA
400 g

3,59
-27%

za kos samo 4,95

8,98/kg

LYTTOS

GRŠKE 
POLNJENE 
OLIVE
• s česnom ali
• s papriko ali
• z mandlji
370 ml oz. 350 g 1,29

-15%
za kos samo 1,53

3,69/kg

CUCINA NOBILE

PRŠUT 
CRUDO 
DOLCE
150 g

2,19
-18%

za kos samo 2,69

14,60/kg

TELEČJE HRENOVKE
270 g

1,79
-33%
za kos samo 2,69

6,63/kg

POLNJENE 

s česnom ali
s papriko ali

370 ml oz. 350 g

2,19
14,60/kg14,60/kg14,60/kg14,60/kg

TELEČJE HRENOVKE ALL SEASONS

VALOVIT KROMPIRČEK
1 kg

1,39
-26%
za kos samo 1,89

GOOD CHOICE

FRANCOSKA SOLATA
400 g

1,19
-25%

za kos samo 1,59

2,98/kg

HOFER | 8
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
18. 8.-23. 8.TEDENSKA AKCIJA

BBQ

BANJALUŠKI ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
480 g

2,99
-25%

za kos samo 3,99

6,23/kg

BBQ

GOVEJI BURGER
s priloženim
sirom in omako,
Celjske mesnine,
400 g

3,99
-20%
za kos samo 4,99

9,98/kg

BBQ

REBRCA
sous vide,
630 g

5,49
-38%
za kos samo 8,99

8,71/kg

BBQ

SVINJSKI KARE 
S KOSTJO
Meso Kamnik,
500 g

2,59
-21%

za kos samo 3,29

5,18/kg

BBQ

ZAČINJENE 
PIŠČANČJE 
PERUTI
Perutnina Ptuj,
500 g

2,09
-12%

za kos samo 2,39

4,18/kg

GOVEJI BURGER

HOFER | 9
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
18. 8.-23. 8.TEDENSKA AKCIJA AKCIJA

SWEET LAND

KARAMELE
400 g

1,29
-25%

za zavoj samo 1,72

3,23/kg

SNACK FUN

KREKER MIX
300 g

0,89
-25%

za kos samo 1,19

2,97/kg

SWEET LAND

LIZIKE
s sadnimi okusi,
240 g

1,29
-18%

za zavoj samo 1,59

5,38/kg

FINEST BAKERY

MEŠANI DOMAČI 
KEKSI
400 g

3,49
-22%

za kos samo 4,49

8,73/kg

MÜLLER

MLEČNI RIŽ
• naravni ali
• čokoladni ali
• vanilja
200 g

0,79
-31%

za kos samo 1,15

3,95/kg

MOSER ROTH

POLNJENI 
PRALINEJI
105 g

3,99
-33%
za kos samo 5,99

38� /kg

FINEST BAKERY

SLADKI CMOKI
• marelični ali
• jagodni
1 kg1 kg

3,19
-17%

za kos samo 3,89

1,29
3,23/kg3,23/kg3,23/kg

MEŠANI DOMAČI 

3,49
22%

 samo 4,49

8,73/kg8,73/kg

naravni ali
čokoladni ali

MUCCI

FUNKY 
AMERICAN 
SLADOLED
• Cookie Dough ali
• Double Trouble ali
• Chocolate Brownie
500 ml

2,19
-47%
za kos samo 4,19

4,38/l
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
18. 8.-23. 8.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,

23. 8.
P O N E D E L J E K- S O B O TA ,P O N E D E L J E K- S O B O TA ,

18. 8.-23. 8.

GOURMET FINEST CUISINE

DELUXE 
ČOKOLADNE 
PALČKE
več vrst,
125 g

1,59
-33%
za kos samo 2,39

12,72/kg

KRAŠ

FRONDI VAFLJI NOUGAT
250 g

1,59
-30%
za kos samo 2,29

6,36/kg

CHOCEUR

MINI 
ČOKOLADICE
več vrst,
5 x 40 g

2,29
-17%

za zavoj samo 2,79

11,45/kg

GOOD CHOICE

SVEŽE PECIVO
• Sacher rezina ali 
• Oreo rezina
360 g/330 g

2,99
-36%
za kos samo 4,69

8,31/9,06/kg

33%

OKUS TRADICIJE

FRANCOSKI 
ROGLJIČEK
85 g

0,39
-38%
za kos samo 0,63

4,59/kg

BIO

BIO HRUSTLJAVI MÜSLI
• čoko banana ali
• jagodičevje ali
• čoko amarant ali
• oreščki
500 g

2,49
-37%

za kos samo 3,99

4,98/kg
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Glede na tedenske popise cen pri večjih trgovcih.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
V POVPREČJU MED VEČJIMI TRGOVCI.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E

PONUDBA PRIMERLJIVEGA

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
Več na www.hofer.si/znizujemo-cene

V trgovinah HOFER vsak dan zagotavljamo sveže in kakovostno sadje in zelenjavo, ki je v primerljivem obsegu kupcem na voljo po v povprečju najnižjih cenah. Vsak teden ažurno popisujemo redne in akcijske 
cene primerljivega sadja in zelenjave*** pri večjih trgovcih (Mercator, Spar, Tuš, Lidl, Eurospin). Za primerjavo cen se seštejejo prodajne cene primerljivih izdelkov v HOFERju in pri posameznem trgovcu, glede 
na aktualno ponudbo ob času popisa. Ker se cene sadja in zelenjave hitro spreminjajo, so lahko cene na prodajnih mestih nižje, kot so zapisane v aktualnem HOFERjevem letaku. Ta se namreč tiska več dni 
prej, preden ga kupci prejmete v svoje nabiralnike, cene pa se lahko v tem času že spremenijo – vendar samo navzdol. Podatke o omenjenih popisih najdete na spletni strani www.hofer.si/znizujemo-cene.
*** Pri primerjanju cen izdelkov smo poleg porekla izdelka pozorni tudi na kakovostni razred, sorto, kaliber (velikost) in način pakiranja izdelkov, s čimer zagotavljamo, da se med seboj primerjajo primerljivi izdelki.

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
18. 8.-23. 8.TEDENSKA AKCIJATEDENSKA AKCIJA

AMAROY

KAVNE KAPSULE CAFÉ AU LAIT
kompatibilne z aparati Dolce Gusto,
16 kosov

PIZZ‘AH

PICCO BELLI
• margerita ali
•  s špinačo ali 
• s salamo ali
• po alzaško
12 x 30 g

PŠENIČNA MOKA MANITOBA
• tip ‚0‘ ali
• tip ‚00‘
1 kg

AMERICAN

TOAST
750 g

1,09
-26%
za kos samo 1,49

1,45/kg

JUST VEG!

VEGETARIJANSKI 
NAREZEK
več vrst,
125 g

0,99
-44%
za kos samo 1,79

7,92/kg

• tip ‚00‘tip ‚00‘tip ‚00‘
1 kg1 kg

0,79
-36%
za kos samo 1,25

 s špinačo ali 
s salamo ali
po alzaško

12 x 30 g

1,89
-36%

za zavoj samo 2,99

5,25/kg

2,29
-42%

za zavoj samo 3,99

� 14/kos

ČEŠNJEV PARADIŽNIK 
V GROZDU
razred I,
500 g

1,79
3,58/kg

za 500 g
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
18. 8.-23. 8.TEDENSKA AKCIJA

MULTINORM

BELJAKOVINSKE 
PLOŠČICE
• banana-piškot ali
• piškot-smetana ali
• kokos-mandelj
3 x 45 g

2,49
-32%

za zavoj samo 3,69

18,44/kg

SATESSA

INTIMNI ROBČKI
• classic ali
• sensitive
20 kosov

0,59
-40%

za zavoj samo 0,99

� 30/10 kosov

CUCINA

PASIRAN PARADIŽNIK
500 g

0,45
-21%

za zavoj samo 0,57

� 90/kg

ROMEO PREMIUM

PASJA HRANA 
V PLOČEVINKI
več vrst,
400 g

0,79
-24%
za kos samo 1,05

1,98/kg

CRANE

PROTEINSKI PUDING
• čokolada ali
• vanilja ali
• karamela
200 g

0,65
-23%

za kos samo 0,85

3,25/kg

MU CUISINE

TRAJNA 
SMETANA ZA 
STEPANJE
33 % m. m.,
500 ml500 ml

2,99
-30%
za kos samo 4,29

5,98/l

banana-piškot ali
piškot-smetana ali
kokos-mandelj

3 x 45 g

2,49
za zavoj

vanilja ali
karamela

200 g

TEDENSKA AKCIJA
PASIRAN PARADIŽNIK

TANDIL

VREČKE ZA ZAMRZOVANJE
• izjemno trpežne
• s poljem za napise
1/3/6 l

0,89
-29%

za zavoj samo 1,27

24%

MYVAY

SOJINI KOŠČKI
• mehiški okus ali
• kebab
250 g

1,89
-22%

za kos samo 2,45

7,56/kg
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
18. 8.-23. 8.TEDENSKA AKCIJA

1,29
-35%
za kos samo 1,99

5,16/6,45/kg

BIO NATURA

BIO PALČKE
• pirine s sezamom ali
• pirine s soljo
120 g

SNACK FUN

ČIPS ALL NATURAL
brez umetnih ojačevalcev okusa
• sol ali
• paprika ali
• blagi čili
130 g

0,99
-41%

za kos samo 1,69

7,62/kg

BELLASAN

EKSTRA 
DEVIŠKO 
OLJČNO OLJE
500 ml

SNACK FUN

PIKANTNI MEŠANI OREŠČKI
• oreščki in bučna semena ali
• wasabi in arašidi ali
• arašidi in koruza 
250 g/200 g

3,19
-15%

za kos samo 3,79

6,38/l

4,99
-31%

za kos samo 7,29

5,54/kg

CEDEVITA

VITAMINSKI 
NAPITEK
• pomaranča ali
• limona ali
• bezeg in limona 
900 g

MOSER ROTH

POLNJENI 
PRALINEJI
• jagoda ali
• mango ali
• kokos ali
• poletni
200 g

ALMARE SEAFOOD

TUNINA SOLATA
220 g

1,49
-21%

za kos samo 1,89

6,77/kg

2,79
-20%

za zavoj samo 3,49

13,95/kg

1,19
-29%
za kos samo 1,69

9,92/kg
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PRIJAZNO DO ŽIVALI

Višji standardi
za še več kakovosti

Zgodba o FER PODEŽELJU je zgodba o nadstan-
dardni in živalim prijaznejši reji, ki jo ustvarjamo 

skupaj s podjetjem Panvita. 

izdelke FER PODEŽELJE?
Zakaj izbrati 

  100% slovensko.

  Živali hranjene s 100% slovenskimi žiti in koruzo. S tem 
zagotavljamo svežino in kakovost pridelka.

  Bivanje na naravni svetlobi.

  Do 30 % več življenjskega prostora, kar vpliva na boljše 
zdravstveno stanje in izboljšuje kakovost mišične mase 
pri živalih.

  Kratke dobavne poti, kar pripomore k manjšemu 
stresu pri živalih, ki so krajši čas izpostavljene zunanjim 
vplivom.

  

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJI PRSNI 
FILE
Panvita,
500 g

5,89
11,78/kg

za kos

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJI KROŽNIK
za juho,
Panvita,
380 g

1,99
5,24/kg

za kos

FER PODEŽELJE

WOK 
PIŠČANČJI 
TRAKCI
• kebab ali
• grill
Panvita,
350 g

STALNA PO N U D B A

2,59
6,48/kg

za kos

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJA 
KRILA
400 g

3,49
9,97/kg

za kos

HOFER | 15
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BBQ

ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
1 kg

5,29
za kos

BBQ

LOSOS ZA 
ŽAR
• toskana ali
• s koprom
250 g

6,69
26,76/kg

za kos

BBQ

PIŠČANČJI 
ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
Pivka,
400 g

MILFINA

MLADI 
KAJMAK
SaGa-M,
250 g

SLASTNO Z ŽARA,
OKUS, KI OČARA

BBQ

PIŠČANČJI 

2,09
iz stalne ponudbe

za kos

8,36/kg

2,59
-21%

za kos samo 3,29

6,48/kg

Od 4. 8. do 9. 8.

BBQ

MEŠANICA 
ZAČIMB
• za perutnino ali
• s pekočim čilijem ali
• za ribe
• itd.
65–40 g 1,49

od ponedeljka, 18. 8.

za kos

22,92-37,25/kg

SEZONSKA,  STALNA IN POSEBNA PO N U D B A

HOFER | 16  HOFER | 17
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BBQ

DIMLJEN SIR 
ZA ŽAR
• scamorza ali
• v palčkah
200 gBBQ

BALKANSKI 
ČEVAPČIČI
Panvita,
480 g

3,99
8,31/kg

za kos

scamorza ali

BBQ

REBRA 
ZA ŽAR
marinirana,
Panvita

7,99
za kg

BBQ

SVINJSKI 
STEAKI
• kare ali
• vrat
Celjske mesnine

7,69
za kg

BBQ

ŽAR 
KLOBASE
s sirom,
Panvita,
400 g

1,79
-28%
za kos samo 2,49

8,95/kg

Od 18. 8. do 23. 8.

2,99
-33%
za kos samo 4,49

7,48/kg

Od 4. 8. do 9. 8.

LE GUSTO

PARADIŽNIKOV 
KETCHUP
blag,
550 g oz. 500 ml

1,17
iz stalne ponudbe

za kos

2,13/kg

ASIA GREEN GARDEN

SOJINA OMAKA
250 ml

1,39
iz stalne ponudbe

za kos

5,56/l

SEZONSKA IN STALNA PO N U D B A

HOFER | 16  HOFER | 17
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BBQ

2 GRILL 
PIŠČANCA
z drobovino

MILFINA

SIR ZA 
ŽAR
Ljubljanske 
mlekarne,
250 g

BBQ

ŠIŠ 
ČEVAPČIČI
Celjske 
mesnine,
480 g

3,99
8,31/kg

za kos

BBQ

UŠTIPCI
s sirom,
Panvita,
480 g

5,19
10,81/kg

za kos

BBQ

ZAČINJENA 
PIŠČANČJA 
BEDRA
brez kosti,
s kožo,
Perutnina Ptuj,
480 g

3,79
7,90/kg

za kos

3,49
iz stalne ponudbe

za kos

13,96/kg

3,79
iz stalne ponudbe

za kg

SEZONSKA IN STALNA PO N U D B A
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BBQ

ČEVAPČIČI
Celjske 
mesnine,
480 g

LE GUSTO

GORČICA V 
KOZARCU
680 g

1,35
1,99/kg

za kos

LE GUSTO

MAJONEZA/
REMULADA
500 ml LE GUSTO

NACHO
435 g

1,89
4,34/kg

za kos

LE GUSTO

TATARSKA 
OMAKA
165 g

1,09
6,61/kg

za kos

2,99
6,23/kg

za kos

16. 8. 2025

LE GUSTO

AJVAR
680 g

2,19
3,22/kg

za kos

16. 8. 2025

1,29
-35%
za kos samo 1,99

2,58/l

STALNA PO N U D B A
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COCA-COLA

CLASSIC/
ZERO
12 x 150 ml

4,99
2,77/l

za zavoj

COCKTA

COCKTA
4 x 1,5 l

5,25
1,17/l

za zavoj

RIVER

COLA
• limona, brez sladkorja, ali
• češnja
330 ml

0,45
1,36/l

za kos

FLIRT

GRENKA 
LIMONADA 
ZERO
• gozdni sadeži ali
• Tonic Water
1 l

0,69
za kos

COCA-COLA

CLASSIC/
ZERO
12 x 150 ml

4,99
za zavoj

POLETNA OSVEŽITEV

3 + 1 GRATIS

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 18. 8.
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FLYING POWER

ENERGIJSKA PIJAČA
• navadna ali
• brez sladkorja
6 x 250 ml

RED BULL

RED BULL
4 x 250 ml

4,79
za zavoj

HEINEKEN

SVETLO PIVO
alk. 5,0 % vol.,
6 x 0,33 l

6,79
3,43/l

za zavoj

UNION

SVETLO PIVO
alk. 4,9 % vol.,
4 x 0,5 l

4,29
2,15/l

za zavoj

LAŠKO

SVETLO PIVO 
ZLATOROG
alk. 4,9 % vol.,
4 x 0,5 l

4,29
2,15/l

za zavoj

ENERGIJSKA PIJAČA

RED BULL

1,95
1,30/l

za zavoj

RADENSKA

VODA Z 
OKUSOM 
OAZA
• bezeg ali
• rdeče grozdje
1,5 l

0,89
� 59/l

za kos

DONATURAL
• meta ali
• aloe vera ali
• limonska trava
500 ml

1,59
3,18/l

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 18. 8.
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FLIS DOMAČI 
SIR ZA ŽAR
250 g

3,49
13,96/kg

za kos

GRŠKI 
FEFERONI
500 g

CEKIN

PANIRANI PIŠČANČJI ZREZKI
200 g

2,75
13,75/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

SUŠEN ČEŠNJEV 
PARADIŽNIK
280 g

2,19
7,82/kg

za kos

FEFERONI
500 g

CUCINA

ZELENJAVNA 
MEŠANICA 
ZA RIŽ
• v slanici ali
• v sončničnem 

olju
287 g

1,19
4,25/kg

za kos

LYTTOS

NUGATOVE REZINE
• z mandlji in medom ali
• z mandlji in brusnicami ali
• z arašidi in pomarančo
4 x 35 g

1,49
2,98/kg

za zavoj

• z arašidi in pomarančo
4 x 35 g

1,49
10,64/kg

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 18. 8.
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LINO

ČOKOLINO
1,8 kg

13,99
7,77/kg

za kos

LINO

LINO LADA 
DUO
1 kg

5,99
za kos

CHUPA CHUPS

MINI 
LIZIKE
35 x 6 g

LJUBLJANSKE MLEKARNE

SLADOLED NA 
PALČKI JEŽEK
družinsko pakiranje,
20 x 70 ml

11,99
8,56/l

za zavoj

MÜLLER

MLEČNI 
RIŽ ZERO
več vrst,
200 g

0,95
4,75/kg

za kos

EKSKLUZIVNO 
V NAŠIH TRGOVINAH

3,19
15,19/kg

Za zavoj
PROTEINI.SI

PROTEINSKI 
NAPITEK
• čokolada ali
• vanilja 
330 ml

PROTEINI.SI

PROTEINSKI 
NAPITEK

čokolada ali
1,8 kg

2,25
6,82/l

za kos

ALGIDA

SLADOLEDNI MIX
482 ml

6,99
14,50/l

za kos

SLADOLEDNI MIX
482 ml

6,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 18. 8.
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CROFTON

LONEC IZ NERJAVEČEGA JEKLA, Ø 20 CM
• prostornina: ca. 3,6 l
• primeren za vse vrste štedilnikov, tudi za indukcijo
• primeren za pomivanje v pomivalnem stroju
• primeren za uporabo v pečici do 220 °Cprimeren za uporabo v pečici do 220 °C

CROFTON

MINI PEKAČ
• s prevleko proti prijemanju 

ILAG Special, odporen proti 
temperaturam do 230 °C

• za torto: s snemljivim 
obodom, Ø 18 cm, ali

• za potico: ca. 21 x 11,5 x 7,5 cm 
(D x Š x V), ali

• za šarkelj: Ø 16 cm

2,99
za kos

AMBIANO

PENILNIK MLEKA/MEŠALNIK
penilnik mleka:
• vključno z mešalnikom in penilnikom
• premium prevleka proti prijemanju ILAG®
• prostornina posode pri segrevanju mleka: 300 ml
• prostornina posode pri penjenju mleka: 150 ml
• moč: 500W ali
palični mešalnik: 
• vključno s 3 nastavki: sekljalnik (600 ml), palični 

mešalnik in metlica za stepanje
• 5 stopenj hitrosti
• z merilnim lončkom (600 ml)
• rezila in metlica za stepanje iz nerjavečega jekla
• moč: 400W
3-letna garancija

18,99
za kos

18,99
za kos

CROFTON

KUHINJSKE KRPE, 
3 KOSI
• iz 100% bombaža
• vel. 40 x 60 cm

3,99
za zavoj

RAZLIČNE BARVE

KUHINJSKE KRPE, 

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

Z MALO POMOČI SE
SKUHA EN, DVA, TRI

11,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 18. 8.
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KOKETT

KUHINJSKE BRISAČE
3-slojne,
8 x 100 lističev

JOIE

SLAMICE ZA 
VEČKRATNO UPORABO
• s pregibom, iz borosilikatnega 

stekla, ali
• s pregibom, iz silikona
• priporoča se ročno pomivanje
• za večkratno uporabo
• 6 kosov, vključno s ščetko za 

čiščenje

VEČKRATNO UPORABO
s pregibom, iz borosilikatnega 

5,99
� 75/rolo

za zavoj

HOME CREATION

PROTIZDRSNA PODLOGA
• lahko jo poljubno prirežete
•  vel. 50 x 150 cm

HOME CREATION

PROTIZDRSNA PODLOGA
lahko jo poljubno prirežete
 vel. 50 x 150 cm

AMBIANO

AKUMULATORSKI 
ROČNI SESALNIK
• 2 hitrostni stopnji
• za mokro in suho sesanje
• prostornina za prah: ca. 180 ml
• prostornina za vodo: ca. 40 ml
• s pralnim filtrom
• čas polnjenja: ca. 5,5 ur
3-letna garancija

22,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

HOME CREATION

PREDPRAŽNIK
• vel. 60 x 40 cm
• material: 100% PES
• protizdrsna hrbtna 

stran
• primeren za uporabo 

v notranjih prostorih 
in na prostem

• primeren za tla s 
talnim gretjem

5,99
za kos

RAZLIČNI 
MODELI

HOME CREATION

ZAUSTAVLJALNIK VRAT
z nedrsečo spodnjo stranjo in 
mehkim robom

2,49
za kos

VEČ VRST

IDEALNA ZA 
UPORABO V 
PREDALU ALI 
HLADILNIKU

lahko jo poljubno prirežete
 vel. 50 x 150 cm

KUHINJSKE BRISAČE

IDEALNA ZA 
UPORABO V 
PREDALU ALI 
HLADILNIKU

3,99
za kos

2,99
za komplet

RAZLIČNE 
BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 18. 8.
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HOME CREATION

ZABOJČKI ZA SHRANJEVANJE
16 zabojčkov
• mere posameznega zabojčka: 8,4 x 6,4 x 5 cm
• skupne mere: 6,4 x 28 x 22,2 cm

7,99
za zavoj

AMBIANO

MODERNI SUŠILNIK 
ZA LASE
• 3 toplotne stopnje
• 2 hitrostni stopnji
• funkcija pihanja 

hladnega zraka
• zaščita pred pregretjem
• moč: 1.800–2.200 W
3-letna garancija

9,99
za kos

LACURA

KRTAČA ZA 
LASE

2,99
za kos

V ZELENI ALI BEŽ 
BARVI

POWER FORCE

DIŠEČE VREČKE ZA 
SMETI S POTEZNO 
VRVICO
• z vonjem po ribezu in kokosu
• trpežne in neprepustne
• 30 l
35 kosov

1,99
� 06/kos

za zavoj

HOME CREATION

PRIPOMOČKI ZA ČIŠČENJE
• čistilnik oken: za enostavno, hitro 

in temeljito čiščenje oken, ogledal in 
gladkih površin, ali

• komplet za čiščenje kopalnice 
in keramičnih ploščic: očisti talne 
obloge iz keramike, marmorja in 
umetne mase

HOME CREATION

ZABOJČKI ZA SHRANJEVANJE
16 zabojčkov

mere posameznega zabojčka: 8,4 x 6,4 x 5 cm
• skupne mere: 6,4 x 28 x 22,2 cmskupne mere: 6,4 x 28 x 22,2 cm

PRIPOMOČKI ZA ČIŠČENJE
 za enostavno, hitro 

in temeljito čiščenje oken, ogledal in 
gladkih površin, ali
komplet za čiščenje kopalnice 
in keramičnih ploščic
obloge iz keramike, marmorja in 
umetne mase

HOME CREATION

ZABOJČKI ZA SHRANJEVANJE
16 zabojčkov
• mere posameznega zabojčka: 8,4 x 6,4 x 5 cm
• • 

PRIPOMOČKI ZA ČIŠČENJE
 za enostavno, hitro 

in temeljito čiščenje oken, ogledal in 
gladkih površin, ali
komplet za čiščenje kopalnice 
in keramičnih ploščic: očisti talne 
obloge iz keramike, marmorja in 

AMBIANO

OBLIKOVALNIK LAS NA 
VROČ ZRAK
• 5 v 1: krtača za oblikovanje, sušilnik 

las, krtača na vroč zrak, 
2 kodralnika

• moč: maks. 800–1.000 W
• deluje pri suhih in mokrih laseh
• priročna uporaba doma in na poti
3-letna garancija

24,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE

VKLJUČNO S TORBICO 
ZA SHRANJEVANJE

3 NASTAVITVE 
TEMPERATURE

VKLJUČNO 
S ŠOBO ZA 

OBLIKOVANJE 
PRIČESKE IN Z 

DIFUZORJEM

RAZLIČNE BARVE

Z UŠESCEM ZA 
OBEŠANJE

VKLJUČNO S ŠOBO 
ZA OBLIKOVANJE 
PRIČESKE IN Z 
DIFUZORJEM

5,99
za kos/za 
komplet

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 18. 8.
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NOVITESSE

ODEJA
• prevleka: 100% poliester, 

mikrovlakna, 72 g/m²
• polnilo: 100% poliester
• vel. 140 x 200 cm

NOVITESSE

VZGLAVNIK
• prevleka: 100% poliester, 

mikrovlakna, 75 g/m²
• polnilo: 100% poliester
• vel. 70 x 90 cm

prevleka: 100% poliester, 
mikrovlakna, 75 g/m²
polnilo: 100% poliesterpolnilo: 100% poliester
vel. 70 x 90 cm
polnilo: 100% poliester

LENOR

MEHČALEC ZA 
PERILO
• mehkoba in 

dolgotrajna svežina 
po vsakem pranju

• več vonjev
1491/1239 ml oz. 
71/59 pranj

dolgotrajna svežina 

7,99
za kos

5,39
� 08/� 09/Pranje

za kos

BIOBAZA

DEODORANT 
ROLL-ON XXL
• Flower Romance ali
• Silky Comfort ali
• Green Sensation ali
• Sportsman
75 ml

3,99
53,20/l

za kos

6,49
za kos

JAR

DETERGENT ZA ROČNO 
POMIVANJE POSODE
• Lemon ali 
• Sensitive
2 x 900 ml

Lemon ali 
Sensitive

2 x 900 ml

5,49
3,05/l

za komplet

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 21. 8.
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UP 2 FASHION MEN

MOŠKA SPODNJA 
MAJICA, 2 KOSA
• vel. M–XXL
• material: 48% bombaž, 

48% modal, 4% elastan

5,99
3� /kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE CHINO 
HLAČE
• vel. M–XXL
• material: 82% poliester, 

15% viskoza, 3% elastan

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKE/MOŠKE 
NOGAVICE, 5 PAROV
• št. 35−46
• material: 82% bombaž, 

16% najlon, 2% elastan

2,99
� 60/par

za zavoj

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION

ŽENSKI/MOŠKI 
ŠPORTNI COPATI
• št. 38–45
• material. PES, 

spominska pena

14,99
za par

UP 2 FASHION BASICS

MOŠKA MAJICA, 
2 KOSA
• vel. M-XXL
• material: 100% bombaž

5,99
3� /kos

za zavoj

RAZLIČNE 
BARVE

POPOLNO UGODJE

48% modal, 4% elastan

3� /kos

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

ŽENSKI/MOŠKI 
ŠPORTNI COPATI

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKE/MOŠKE 
NOGAVICE, 5 PAROV
• 
• 

NOGAVICE, 5 PAROV

9,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 21. 8.
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UP 2 FASHION MEN

MOŠKA PIŽAMA
• vel. M–XXL
• material: 100% bombaž

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE BOKSARICE, 
3 KOSI
• vel. M–XXL
• material: 48% bombaž, 

48% modal, 4% elastan

TOPCRAFT

MOŠKE DELOVNE 
KRATKE HLAČE
• vel. 48–56
• material: 65% poliester, 

35% bombaž

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE SPODNJICE, 
7 KOSOV
• vel. M-XXL
• material: 95% bombaž, 

5% elastan

CAT

ŽENSKE/MOŠKE 
DELOVNE NOGAVICE, 
3 PARI
• št. 35−46
• material: 86% česan bombaž, 

13% poliester, 1% elastan

5,99
2� /par

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI PLETEN 
PULOVER
• vel. 36–50
• material: 

72% viskoza, 
16% poliamid, 
8% poliester, 
4% kovinska vlakna

MOŠKE SPODNJICE, 
7 KOSOV
• vel. M-XXL
• material: 95% bombaž, 

material: 86% česan bombaž, 
13% poliester, 1% elastan

za zavoj

material: 65% poliester, 
35% bombaž

RAZLIČNE BARVE

8,99
za kos

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI PLETEN 

16% poliamid, 
8% poliester, 
4% kovinska vlakna

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE BOKSARICE, 

RAZLIČNE BARVE

7,99
za kos

• material: 100% bombaž

ŽENSKI PLETEN 
PULOVER
• vel. 36–50
• material: 

72% viskoza, 
16% poliamid, 
8% poliester, 
4% kovinska vlakna

RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

MOŠKE SPODNJICE, 

material: 95% bombaž, 

MOŠKE BOKSARICE, 

material: 48% bombaž, 
48% modal, 4% elastan

6,99
za komplet

5,99
2� /kos

za zavoj

11,99
1,71/kos

za zavoj
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MY LITTLE PONY / PEPPA PIG

PAJKICE ZA MALČKE, 
2 KOSA
• vel. 86−116
• material: 

95% bombaž, 
5% elastan

RAZLIČNE 
BARVE IN 
MODELI

HOME CREATION

STOL
• montaža ni potrebna
• brezčasen dizajn
• enostavno shranjevanje, saj jih 

lahko zložite enega na drugega
• trpežni in lahki
• material: 100% polipropilen
• dimenzije: 

34 x 35,5 x 50 cm 
(D x Š x V)

2-letna garancija

montaža ni potrebna
brezčasen dizajn
enostavno shranjevanje, saj jih 
lahko zložite enega na drugega

material: 100% polipropilen

34 x 35,5 x 50 cm 

2-letna garancija

LILY & DAN

KOPALNI PLAŠČ 
ZA MALČKE
• vel. 98–128
• material: 100% 

poliester

PAJKICE ZA MALČKE, 

95% bombaž, 
5% elastan

HOME CREATION

KOPALNI PLAŠČ 

• vel. 98–128
• material: 100% 

poliester

ZA IGRIVO
RAZPOLOŽENJE

4,99
za kos

RAZLIČNE 
BARVE IN 
MODELI

8,99
za kos

STEPS

BOSONOGI/PRALNI 
OTROŠKI COPATI
• št. 20–30
• pralni copatki: zgornji del iz 

100% bombaža, podplat iz 
umetnega materiala, ali

• bosonogi copati: zgornji del 
iz 100% usnja, podplat iz 
termo gume

19,99
za par

PRALNI COPATKI

BOSONOGI 
COPATKI

RAZLIČNE 

4,99
2,50/kos

za zavoj

RAZLIČNE 
BARVE
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VKLJUČNO S 
PROSTOROM ZA 
SHRANJEVANJE

SPIN MASTER

IGRAČA TAČKE NA PATRULJI
• iz mehkega pliša
• vel. 10 cm
• prikupni pasji mladički: Sila, Bron, 

Maršal, Robi, Zuma, Roki ali Everest
• primerna za otroke, starejše od 3 let

5,99
za kos

OTROŠKA 
VADNICA/
PLAKATI
• otroška vadnica: 64 

strani, ali
• knjige za predšolske 

otroke: 48 strani, ali
• otroški plakat, 2 kosa

HOME CREATION

ZLOŽLJIV ZABOJ ZA 
SHRANJEVANJE
• idealen za shranjevanje in sedenje
• površino lahko enostavno očistite
• nosilnost: 60 kg
• prostornina: 14,5 l
• mere: 28 x 28 x 34 cm (D x Š x V)

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

• mere: 28 x 28 x 34 cm (D x Š x V)

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI
RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ZALOŽBA UČILA

ŽEPNA KNJIGA
različni naslovi 

9,49
za kos

4,99
za kos

1,49
za kos/za 
komplet

4,99

TOYLINO

POUČNE IGRE
• primerne tudi za 

samostojno igranje
• vsaka igra omogoča 

10 različnih načinov 
igranja

• učenje skozi igro
• primerne za otroke, 

starejše od 2, 3, 4 
ali 5 let (odvisno od 
modela)

3,99
za kos
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SOBOTA, 16. 8.

Zamenjaj znamko, 
uživaj v vsakem 
požirku

 v vsakem 

JESENSKA ZUNANJA 
RASTLINA
različne vrste zunanjih 
rastlin, npr. krizantema, 
grmasti jetičnik, 
kalocefalus ali 
vresa

JESENSKA ZUNANJA 
RASTLINA
različne vrste zunanjih 
rastlin, npr. krizantema, 
grmasti jetičnik, 
kalocefalus ali SLOVENSKI 

NAGELJ
v ca. 10,5-cm loncu, 
različne barve cvetov

1,99
za kos

SLOVENSKI 

v ca. 10,5-cm loncu, 
različne barve cvetov

1,99
za kos

JESENSKA ZUNANJA 

BROMELIJA
v keramičnem okrasnem 
loncu, različne barve 
cvetov

7,99
za kos

ALOE VERA
v ca. 13-cm keramičnem 
okrasnem loncu

5,99
za kos

1,29
za kos

MEDOVITA MEDOVITA 
RASTLINARASTLINA

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 34/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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